HOMOLOGANDO o procedimento e  ADJUDICANDO a pessoa jurídica,  PRIMUS 
PAPELARIA MOVEIS E SUPRIMENTOS LTDA, pessoa jurídica   de   direito   privado,   
inscrita   no   CNPJ/MF n°   40.531.824/0001-02,   situada   à   raça Rui Barbosa, N° 04, 
Centro, CEP: 4500-250, Jequié-Ba,   no   valor   global   R$19.859,74 (Dezenove mil, 
oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos). 

Notifique-se o proponente para assinatura do contrato.  Publique-se. 

Processo nº:  001/2022 
Dispensa nº:  001/2022 
Objeto: Contratação de empresado ramo para fornecimento de mratuaterial de escritório 
e papelaria, para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal Do Médio Rio 
Das Contas – CIMURC. 

Amparo Legal:  Art. 24, inciso II da lei 8.666/93. 

Valor global estimado: R$19.859,74 (Dezenove mil, oitocentos e cinquenta e nove reais 
e setenta e quatro centavos). 

Contratada: PRIMUS PAPELARIA MOVEIS E SUPRIMENTOS LTDA, pessoa jurídica   de   
direito   privado, inscrita   no   CNPJ/MF n°   40.531.824/0001-02, situada   à   praça Rui 
Barbosa, N° 04, Centro, CEP: 4500-250, Jequié-Ba